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Długi weekend majowy w Augustowie
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 23/04/2018  Treść: 
Wyczekiwany przez wszystkich weekend majowy zbliża się wielkimi krokami. Kiermasz, pokaz
zestawu Polskich Kronik Filmowych, koncert Pauliny Przybysz, a także piknik kowalski – to wszystko
tylko w Augustowie.

W poniedziałek, 30 kwietnia majówkę w Augustowie rozpocznie spektakl warszawskiego Teatru
Capitol „Dama bije króla”. Niestety, wszystkie bilety zostały wyprzedane.

We wtorek, 1 maja zapraszamy na kiermasz rękodzieła „Majowe Bąki”. Na Rynku Zygmunta Augusta
od godz. 9.00 na mieszkańców Augustowa oraz turystów czekać będą stragany
m. in. z tradycyjnymi produktami spożywczymi, czy różnego rodzaju ozdobami. Natomiast
o godz. 12.00 odbędzie się uroczyste wręczenie nagród w konkursie plastycznym „Majowe Bąki”.
Tego samego dnia odbędzie się już po raz czwarty Piknik Kowalski. Uczestnicy wydarzenia będą
mogli zapoznać się z tajnikami pracy kowala, a także spróbować własnoręcznie wybić monetę z
historycznym herbem Augustowa.

Następnego dnia majówki, 2 maja w Miejskim Domu Kultury będzie można obejrzeć pokaz Polskich
Kronik Filmowych. Dodatkową atrakcją seansu będzie kawiarenka w klimacie PRL’u. Gościem pokazu
będzie Radek Bućko, założyciel strony Kurort Augustów. Bezpłatne wejściówki można otrzymać w
MDK.

W czwartek, 3 maja w kinie Iskra o godz. 19.00 odbędzie się koncert Pauliny Przybysz, która
w ramach trasy koncertowej „Chodź tu” po raz pierwszy zawita do Augustowa. Bilety w cenie 40 zł
można nabyć w Miejskim Domu Kultury. Tego dnia zaplanowano również uroczyste obchody Święta
Narodowego Trzeciego Maja. Więcej informacji o uroczystości już niebawem.

Oprócz wydarzeń kulturalnych, podczas majówki będzie można skorzystać z różnych form
rekreacyjnych. Szczególnie polecamy rejs statkiem lub katamaranem po augustowskich jeziorach,
przejażdżki rowerowe malowniczymi trasami Puszczy Augustowskiej, spływy kajakowe czy spacery
deptakiem spacerowo-rowerowym nad jez. Necko.

Serdecznie zapraszamy do Augustowa!
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